MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

CÓPIA DE EDITAL Nº 159/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 25 de agosto de 2020.

RESULTADO DO EDITAL Nº 18/2020 - GAB/CAMB
A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Camboriú, no uso das suasCampus
atribuições, resolve:
1. Homologar e tornar público o resultado final do Projeto de Extensão "Concurso Literário
Vozes na Quarentena", objeto do Edital nº Nº 18/2020 - GAB/CAMB.
1.1. Resultado final:

Contos finalistas Autor/a Colocação

"A carta" Arthur Nello Trivellato Silva 1º lugar

"Loja de especialidades do senhor Aluísio" Anne Caroline Demeneck Lima 2º lugar

"Uns pensamentos no escuro" Djonathan Pereira 3º lugar

"Cartas para um amigo" Heloísa de Conto 4º lugar

"Fim de jogo" Julia Vieira Samagaia 5º lugar

2. Em conformidade com o edital, os autores dos cinco contos finalistas serão premiados
com o recebimento de certificado de participação no concurso e com a publicação integral de
seus textos no site do IFC-Camboriú.
2.1. Para os três primeiros lugares, haverá também as seguintes premiações:
1º lugar: Vale-compras de livraria da região, brinde com produtos do IFC, prêmio surpresa.
2º lugar: Vale-compras de livraria da região, brinde com produtos do IFC.
3º lugar: Vale-compras de livraria da região, brinde com produtos do IFC.
3. Os autores finalistas deverão entrar em contato com a coordenação do Projeto de
Extensão para obterem informações relativas à data e à forma de entrega dos certificados e
prêmios.
Publique-se,

(Assinado digitalmente em 25/08/2020 17:20)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000065/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de159 2020 CÓPIA DE EDITAL 25/08/2020

verificação: 7fd601aa6c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf